Samodzieiny Publiczny Zespdt Zaktadéw Opieki Zdrowotne;

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 07.11.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/51/2008 na dostawy implantéw ortopedycznych.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia :

Pytania dotyezace wzoru umowy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie nastgpujacego
zapisu:

, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé cesji wierzytelnosci jesli zostanie o niej poinformowany przez
Wykonawce w terminie 14 dni przed dokonaniem cesji”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 5 ust. 3 poprzez wprowadzenie

nastepujacego zapisu:
Za date dokonania platnosci uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian w § 1 ust.

2:

. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo realizowania zamowien w ilosciach uzaleznionych od
rzeczywistych potrzeb i posiadanych Srodkéw oraz do ograniczenia zamowienia w zakresie rzeczowym i
ilosciowym, co nie jest odstqpieniem od umowy nawet w czesci jednakze zmniejszenie rzeczowe i
iloSciowe nie bedzie przekraczalo 20% wartosci umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 4:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z zapytaniem na czyj koszt i ryzyko bedzie utrzymywany depozyt?
(§2 ust. 2 projekt przyszitej umowy).

Odpowiedz:
Zgodnie z pkt. IL4 specyfikacji to Wykonawca gwarantuje stworzenic oraz zobowigzuje si¢ do

uzupelniania po zuzyciu depozytu zawierajacego podstawowy asortyment implantow.
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W § 4 pkt. 2 wzoru umowy znajduje si¢ zapis ,, Wynagrodzenie wymienione w ust. 1 obejmuje wszelkie
koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytulu (...) realizacji przedmiotu zamowienia”. Za realizacjg
przedmiotu zamowienia Zamawiajacy rozumie réwniez utworzenie i utrzymanie depozytu.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w § 6 ust. 1 pkt. ¢) poprzez obnizenie wysokosci kary
umownej z 1% na 0,2% wartosci niezrealizowanego pisemnego zamowienia za kazdy dzien zwloki
przez okres 14 dni? Proponowane przez Zamawiajacego wysokosci kar umownych sg zbyt wysokie w
zwiazku z czym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na male ilosci zamawianego asortymentu, odstapi od wymogu
utworzenia banku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 2 odstgpuje od wymogu utworzenia depozytu zawierajacego
podstawowy asortyment implantow.

Pytanie nr 7 Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu dostawy przedmiotu umowy do 5 dni
roboczych od otrzymania zgtoszenia?

Odpowiedz:

W zakresie Pakietu nr 2, w zwiazku z rezygnacja z utworzenia depozytu zawierajacego podstawowy
asortyment implantéw, Zamawiajacy wydtuza czas dostawy z 24 godzin na 3 dni robocze od momentu
zaméwienia.
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